

News Release

平成15年8月4日

「IPv6 アプリコンテスト 2003」インプリ部門表彰式へのご案内 ~「IPv6 アプリコンテスト 2003」 いよいよ 2003 年度のグランプリ作品が決定!!~

IPv6 普及・高度化推進協議会

三伏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当協議会の活動におききまして格別のご 高配を賜り厚くお礼申し上げます。標記の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。お忙しい中と は存じますが、ご参加を賜れれば幸いでございます。

概要

IPv6 普及・高度化推進協議会(会長:慶應義塾大学 村井 純 教授、事務局 株式会社三菱総合研究所・三井情報開発株式会社総合研究所、以下「本協議会」)は、現在実施中の「IPv6 アプリコンテスト 2003」におけるインプリ部門後期枠(8/31 🗸 切)分の結果発表及び表彰式、加えて前後期を合わせた全体でのグランプリ作品の発表を下記要領にて開催いたします。

今回は、前期・後期に分けられた「IPv6 アプリコンテスト 2003」インプリ部門の後期枠の応募作品から優秀賞数点を選び、既に優秀賞が決定している前期枠(7/4 発表済み)の表彰作品 2 点とあわせて、コンテスト全体での最優秀作品であるグランプリ賞(賞金 100 万円)を決定・表彰いたします。

尚、本表彰式の模様は IPv6 ネット中継によって IPv6 モニター他、IPv6 ユーザの方々にもご覧頂けます。

「IPv6 アプリコンテスト 2003 インプリ部門表彰式」

日 時 : 2003年9月19日(金)13:00~14:00

場 所 : 東京 21c クラブ内特設会場 (http://www.tokyo21c-club.com/)

東京都千代田区丸の内 2-4-1 丸の内ビルディング 7F

プレゼンター: IPv6 普及・高度化推進協議会

会長 慶應義塾大学 村井 純 教授

つきましては、会場内におきましてプレス関係者様用にお席をご用意させて頂きたく存じますので、お手数ではございますが、ご出席をいただける場合には裏面の参加申込書を **8 月 29 日 (金)までに**指定宛先にご返信いただきますようお願い申し上げます (または裏面のお問合せ先アドレス(apc-sec@v6pc.jp)までメールにて同様の主旨でご連絡ください)。

尚、本表彰式の模様は IPv6 ネット中継によって IPv6 モニター他、IPv6 ユーザの方々にもご覧頂けます。

IPv6 普及・高度化推進協議会について

慶應義塾大学村井純教授を会長に、郵政省(当時、現総務省)をオブザーバに迎え、平成 12 年 10 月に設

立。IPv6 による次世代インターネットの普及推進を目的としています。平成 13 年 10 月に第三回総会の開催にあたり新規の会員募集を行い、組織および事業の拡充を行った。平成 15 年 7 月 7 日現在、328 社・団体・個人の会員によって構成されています。事務局は株式会社三菱総合研究所並びに三井情報開発株式会社総合研究所。詳細につきましては http://www.v6pc.jp/ をご覧ください。

IPv6 アプリコンテスト 2003 について

本コンテストは、1)インターネットの新しい利用シーン創造に対する貢献、2)IPv6 による次世代インターネットの普及発展に対する貢献をポイントに、IPv6 を使った新たなアプリケーションの提案を広く応募し審査いたします。

詳細につきましては http://www.v6pc.jp/apc/jp/index.html をご覧ください。

以上

FAX: 03-3585-8162

IPv6 普及・高度化推進協議会事務局 IPv6 アプリコンテスト 2003 事務局 担当: 花之内 宛

(E-mail: apc-sec@v6pc.jp)

	1 1 1
会 社 名	
所 属	
氏 名	
連絡先電話番号	
E-mail アドレス	
ご質問	

は必ずご記入ください。

本件に関するお問い合わせ先

IPv6 普及・高度化推進協議会 IPv6 アプリコンテスト 2003 事務局 ((株) イーサイド内) 〒107-0052 東京都港区赤坂 4-1-32 赤坂ビル 2 階 Fax. 03-3585-8162 E-mail apc-sec@v6pc.jp

協議会に関するお問い合わせ先

IPv6 普及・高度化推進協議会 事務局

〒101-0047 東京都千代田区内神田 2-3-4 国際興行神田ビル 6F JPNIC 内

Tel. 03-5209-4588 Fax. 03-3255-9955 E-mail info@v6pc.jp